
Punktewertung

RG Lahnstein 228
Koblenzer RC Rhenania 121
Creuznacher RV 49
PSV Koblenz 5
GTRV Neuwied 128



Lauf-Nr. Melde-Nr. Name Jahrgang Geburtsdatum Verein Geschlecht Platz Zeit Punkte Mannschaft
1 91 Erik Pütz 2001 01.01.2001 RG Lahnstein M 1 03:46 7



Lauf-Nr. Melde-Nr. Name Jahrgang Geburtsdatum Verein Geschlecht Platz Zeit Punkte Mannschaft
2 51 Moritz Kaltenborn 2000 04.04.2000 GTRV Neuwied M 1 08:18 7
2 20 Maximilian Merk 1999 10.04.1999 Creuznacher RV 1876 M 2 09:13 6
2 45 Lukas Effert 2000 23.08.2000 GTRV Neuwied M 3 09:46 5
2 88 Jonathan Altmeier 2000 01.01.2000 RG Lahnstein M 4 09:52 4

3 104 Hannah Perscheid 1999 01.01.1999 RG Lahnstein W 1 09:55 7 9
3 26 Laura Porn 1999 31.12.1999 Koblenzer RC Rhenania W 2 10:03 6
3 58 Leonie Grzembke 1999 17.04.1999 GTRV Neuwied W 3 11:00 5
3 113 Rebecca Hardt 2000 RG Lahnstein W 4 11:02 4
3 83 Lena Münch 2000 01.01.2000 RG Lahnstein W 5 12:57 3

4 59 Marius Grzembke 1997 09.08.1997 GTRV Neuwied M 1 07:49 7 9
4 50 Dominik Mutz 1997 29.04.1997 GTRV Neuwied M 2 08:15 6
4 52 Lukas Kaltenborn 1997 17.07.1997 GTRV Neuwied M 3 08:19 5
4 80 Stefan Wagener 1997 31.12.1997 Koblenzer RC Rhenania M 4 08:20 4 6
4 82 Lucas Münch 1997 01.01.1997 RG Lahnstein M 5 08:27 3
4 81 Jean Bachmeier 1997 31.12.1997 Koblenzer RC Rhenania M 6 08:35 2
4 46 Jonas Effert 1998 13.08.1998 GTRV Neuwied M 7 09:11 1 3
4 24 Tom Goos 1998 31.12.1998 Koblenzer RC Rhenania M 8 09:24 1
4 35 Benedikt von Spee 1998 31.12.1998 Koblenzer RC Rhenania M 9 10:57 1
4 27 Paul Stein 1998 31.12.1998 Koblenzer RC Rhenania M 10 11:33 1
4 53 Philipp Schäfer 1997 28.10.1997 GTRV Neuwied M 11 13:41 1
4 54 Dustin Djokic 1997 27.05.1997 GTRV Neuwied M 12 13:43 1

5 79 Lena Reuß 1997 31.12.1997 Koblenzer RC Rhenania W 1 07:54 7 9
5 17 Sandra Spang 1998 12.01.1998 Creuznacher RV 1876 W 2 08:55 6 6
5 77 Julia Schüller 1997 31.12.1997 Koblenzer RC Rhenania W 3 09:01 5
5 78 Corinna Puderbach 1997 31.12.1997 Koblenzer RC Rhenania W 4 09:12 4
5 64 Anna Marx 1997 01.01.1997 RG Lahnstein W 5 09:41 3
5 19 Pauline Breitung 1997 01.09.1997 Creuznacher RV 1876 W 6 10:09 2
5 86 Julia Hendle 1997 01.01.1997 RG Lahnstein W 7 10:24 1
5 18 Kimberly Kleinz 1997 12.08.1997 Creuznacher RV 1876 W 8 10:26 1
5 23 Sarah Georg 1998 31.12.1998 Koblenzer RC Rhenania W 9 11:45 1



Lauf-Nr. Melde-Nr. Name Jahrgang Geburtsdatum Verein Geschlecht Platz Zeit Punkte Mannschaft
6 3 Luisa Mathern 1995 26.09.1995 Creuznacher RV 1876 W 1 22:36 7
6 7 Katharina Lang 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania W 2 23:17 6 9
6 111 Sabrina Kuhn 1995 Koblenzer RC Rhenania W 3 24:14 5
6 8 Johanna Mallmann 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania W 4 24:32 4
6 9 Lina Scholz 1995 31.12.1995 Koblenzer RC Rhenania W 5 25:48 3
6 85 Sarah Hendle 1995 01.01.1995 RG Lahnstein W 6 29:52 2

07a 96 Claudia Steiner 1976 01.01.1976 RG Lahnstein W 1 28:16 7 9

07b 99 Nicole Perscheid 1969 01.01.1969 RG Lahnstein W 1 28:43 7

07c 57 Bettina Grzembke 1967 09.03.1967 GTRV Neuwied W 1 20:19 7
07c 74 Heike König 1968 01.01.1968 RG Lahnstein W 2 28:42 6
07c 95 Gabi Hahn 1967 01.01.1967 RG Lahnstein W 3 29:07 5 6

07d 97 Marientraud Altmeier 1960 01.01.1960 RG Lahnstein W 1 29:06 7
07d 114 Margarete Worm 1958 Koblenzer RC Rhenania W DNF
07d 38 Tina Luitz-Hirth 1961 31.12.1961 Koblenzer RC Rhenania W DNF

07e 72 Rita Hilgers 1952 01.01.1952 RG Lahnstein W 1 33:25 7



Lauf-Nr. Melde-Nr. Name Jahrgang Geburtsdatum Verein Geschlecht Platz Zeit Punkte Mannschaft
8 11 Julian Wolf 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 1 20:21 7 9
8 15 Vincent Berger 1995 08.12.1995 Creuznacher RV 1876 M 2 21:15 6 3
8 63 Sebastian Marx 1996 01.01.1996 RG Lahnstein M 3 21:35 5
8 4 Jan Breitung 1995 19.04.1995 Creuznacher RV 1876 M 4 21:57 4
8 12 Pascal Hild 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 5 22:07 3
8 47 Ruben Falkenburg 1996 06.12.1996 GTRV Neuwied M 6 22:18 2
8 10 Lukas Elzer 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 7 22:22 1
8 89 Harvey Stein 1996 01.01.1996 RG Lahnstein M 8 24:22 1
8 34 Max von Spee 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 9 24:25 1 6
8 30 Florian Kruft 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 10 24:32 1
8 76 Max Bierwirth 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 11 24:48 1
8 112 Phillippe Räpple 1996 Koblenzer RC Rhenania M 12 25:06 1
8 16 Marius Wölfert 1995 06.12.1995 Creuznacher RV 1876 M 13 26:57 1
8 32 Christopher Engel 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 14 28:17 1
8 29 Felix Gallas 1996 31.12.1996 Koblenzer RC Rhenania M 15 28:18 1

09a 49 Markus Müller 1982 29.07.1982 GTRV Neuwied M 1 20:53 7 6
09a 22 Jens  Reimann 1978 31.08.1978 Creuznacher RV 1876 M 2 21:56 6
09a 100 Felix Schwagereit 1981 09.02.1981 PSV Koblenz M 3 23:51 5
09a 41 Patrick Sassin 1978 22.04.1978 GTRV Neuwied M 4 24:39 4

09b 101 Juan-Pablo Carrasco 1975 13.10.1975 PSV Koblenz M DNS
09b 75 Frank Hardt 1969 01.01.1969 RG Lahnstein M 1 20:07 7 9
09b 84 Michael Münch 1971 01.01.1971 RG Lahnstein M 2 21:55 6

09c 109 Jan Scholz 1966 Koblenzer RC Rhenania M 1 22:58 7 3
09c 73 Arno König 1967 01.01.1967 RG Lahnstein M 2 24:10 6

09d 93 Jürgen Altmeier 1961 01.01.1961 RG Lahnstein M 1 20:33 7
09d 44 Heinz Effert 1960 09.12.1960 GTRV Neuwied M 2 24:53 6
09d 37 Matthias Hirth 1961 31.12.1961 Koblenzer RC Rhenania M 3 25:43 5

09f 36 Lutz Itschert 1951 31.12.1951 Koblenzer RC Rhenania M 1 25:42 7



Lauf-Nr. Melde-Nr. Name Jahrgang Geburtsdatum Verein Geschlecht Platz Zeit Punkte Mannschaft
10 39 Matthias Gröber 1993 05.04.1993 GTRV Neuwied M 1 20:32 7 3
10 70 Matthias Hinterwäller 1993 01.01.1993 RG Lahnstein M 2 23:39 6 9
10 62 Michael Marx 1993 01.01.1993 RG Lahnstein M 3 24:45 5
10 66 Marcel Hilgers 1994 01.01.1994 RG Lahnstein M 4 25:31 4
10 68 David Gaida 1993 01.01.1993 RG Lahnstein M 5 26:36 3 6
10 69 Patrick Hickl 1994 01.01.1994 RG Lahnstein M 6 26:47 2
10 67 Nikolaus Speckhardt 1993 01.01.1993 RG Lahnstein M 7 27:07 1
10 48 Sebastian Sterr 1993 08.12.1993 GTRV Neuwied M 8 27:29 1
10 40 Max Prka 1994 17.11.1994 GTRV Neuwied M 9 29:19 1
10 14 Christopher de Mas 1994 31.12.1994 Koblenzer RC Rhenania M 10 29:56 1
10 25 Leonard Zenz 1994 31.12.1994 Koblenzer RC Rhenania M 11 30:27 1
10 33 Fabian Ringel 1993 31.12.1993 Koblenzer RC Rhenania M 12 34:13 1
10 31 Tobias Kruft 1994 31.12.1994 Koblenzer RC Rhenania M 13 34:14 1
10 28 Florian Arndt 1994 31.12.1994 Koblenzer RC Rhenania M 14 34:52 1

11 102 Merle Beyer 1993 01.01.1993 RG Lahnstein W 1 38:04 7
11 103 Jana Tippmann 1993 01.01.1993 RG Lahnstein W 2 38:05 6

12 42 Martina Lotter 1987 24.11.1987 GTRV Neuwied W 1 29:22 7

13 60 Frederic Schüler 1990 21.06.1990 GTRV Neuwied M 1 22:41 7
13 98 Christoph Stibbe 1985 01.01.1985 RG Lahnstein M 2 23:23 6 9
13 65 Maximilian Kordon 1992 01.01.1992 RG Lahnstein M 3 25:18 5
13 75 Frank Hardt 1969 RG Lahnstein 4 25:47 4
13 55 Alexander Eslam 1992 17.12.1992 GTRV Neuwied M 5 26:56 3
13 84 Michael Münch 1971 01.01.1971 RG Lahnstein M 6 27:55 2
13 22 Jens  Reimann 1978 31.08.1978 Creuznacher RV 1876 M 7 28:37 1



Lauf-Nr. Melde-Nr. Name Jahrgang Verein Platz Zeit Punkte
14 61 Martina Lotter 1987 GTRV Neuwied 1 14:16 20
14 39 Matthias Gröber 1993 GTRV Neuwied
14 57 Bettina Grzembke 1967 GTRV Neuwied
14 49 Frederic Schüler 1990 GTRV Neuwied
14 105 Jürgen Altmeier 1961 RG Lahnstein 2 16:38 15
14 106 Matthias Hinterwäller 1993 RG Lahnstein
14 107 Anna Marx 1997 RG Lahnstein
14 108 Hannah Perscheid 1999 RG Lahnstein



Lauf-Nr. Melde-Nr. Name Jahrgang Verein Geschlecht
1 91 Erik Pütz 2001 RG Lahnstein M

2 45 Lukas Effert 2000 GTRV Neuwied M
2 88 Jonathan Altmeier 2000 RG Lahnstein M
2 20 Maximilian Merk 1999 Creuznacher RV 1876 M
2 51 Moritz Kaltenborn 2000 GTRV Neuwied M

3 58 Leonie Grzembke 1999 GTRV Neuwied W
3 83 Lena Münch 2000 RG Lahnstein W
3 104 Hannah Perscheid 1999 RG Lahnstein W
3 113 Rebecca Hardt 2000 RG Lahnstein W
3 26 Laura Porn 1999 Koblenzer RC Rhenania W

4 27 Paul Stein 1998 Koblenzer RC Rhenania M
4 24 Tom Goos 1998 Koblenzer RC Rhenania M
4 82 Lucas Münch 1997 RG Lahnstein M
4 53 Philipp Schäfer 1997 GTRV Neuwied M
4 50 Dominik Mutz 1997 GTRV Neuwied M
4 80 Stefan Wagener 1997 Koblenzer RC Rhenania M
4 59 Marius Grzembke 1997 GTRV Neuwied M
4 54 Dustin Djokic 1997 GTRV Neuwied M
4 46 Jonas Effert 1998 GTRV Neuwied M
4 35 Benedikt von Spee 1998 Koblenzer RC Rhenania M
4 81 Jean Bachmeier 1997 Koblenzer RC Rhenania M
4 52 Lukas Kaltenborn 1997 GTRV Neuwied M

5 19 Pauline Breitung 1997 Creuznacher RV 1876 W
5 79 Lena Reuß 1997 Koblenzer RC Rhenania W
5 64 Anna Marx 1997 RG Lahnstein W
5 17 Sandra Spang 1998 Creuznacher RV 1876 W
5 77 Julia Schüller 1997 Koblenzer RC Rhenania W
5 86 Julia Hendle 1997 RG Lahnstein W
5 23 Sarah Georg 1998 Koblenzer RC Rhenania W
5 18 Kimberly Kleinz 1997 Creuznacher RV 1876 W
5 78 Corinna Puderbach 1997 Koblenzer RC Rhenania W

6 7 Katharina Lang 1996 Koblenzer RC Rhenania W
6 85 Sarah Hendle 1995 RG Lahnstein W
6 8 Johanna Mallmann 1996 Koblenzer RC Rhenania W
6 3 Luisa Mathern 1995 Creuznacher RV 1876 W
6 9 Lina Scholz 1995 Koblenzer RC Rhenania W
6 111 Sabrina Kuhn 1995 Koblenzer RC Rhenania W

07a 96 Claudia Steiner 1976 RG Lahnstein W
07b 99 Nicole Perscheid 1969 RG Lahnstein W
07c 74 Heike König 1968 RG Lahnstein W
07c 57 Bettina Grzembke 1967 GTRV Neuwied W
07c 95 Gabi Hahn 1967 RG Lahnstein W
07d 97 Marientraud Altmeier 1960 RG Lahnstein W
07d 38 Tina Luitz-Hirth 1961 Koblenzer RC Rhenania W



07d 114 Margarete Worm 1958 Koblenzer RC Rhenania W
07e 72 Rita Hilgers 1952 RG Lahnstein W

8 30 Florian Kruft 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 16 Marius Wölfert 1995 Creuznacher RV 1876 M
8 76 Max Bierwirth 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 10 Lukas Elzer 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 34 Max von Spee 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 11 Julian Wolf 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 32 Christopher Engel 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 29 Felix Gallas 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 89 Harvey Stein 1996 RG Lahnstein M
8 15 Vincent Berger 1995 Creuznacher RV 1876 M
8 12 Pascal Hild 1996 Koblenzer RC Rhenania M
8 4 Jan Breitung 1995 Creuznacher RV 1876 M
8 63 Sebastian Marx 1996 RG Lahnstein M
8 47 Ruben Falkenburg 1996 GTRV Neuwied M

09a 22 Jens  Reimann 1978 Creuznacher RV 1876 M
09a 100 Felix Schwagereit 1981 PSV Koblenz M
09a 49 Markus Müller 1982 GTRV Neuwied M
09a 41 Patrick Sassin 1978 GTRV Neuwied M
09b 101 Juan-Pablo Carrasco 1975 PSV Koblenz M
09b 84 Michael Münch 1971 RG Lahnstein M
09b 75 Frank Hardt 1969 RG Lahnstein M
09c 73 Arno König 1967 RG Lahnstein M
09c 109 Jan Scholz 1966 Koblenzer RC Rhenania M
09d 93 Jürgen Altmeier 1961 RG Lahnstein M
09d 37 Matthias Hirth 1961 Koblenzer RC Rhenania M
09d 44 Heinz Effert 1960 GTRV Neuwied M
09f 36 Lutz Itschert 1951 Koblenzer RC Rhenania M

10 33 Fabian Ringel 1993 Koblenzer RC Rhenania M
10 70 Matthias Hinterwäller 1993 RG Lahnstein M
10 67 Nikolaus Speckhardt 1993 RG Lahnstein M
10 48 Sebastian Sterr 1993 GTRV Neuwied M
10 31 Tobias Kruft 1994 Koblenzer RC Rhenania M
10 28 Florian Arndt 1994 Koblenzer RC Rhenania M
10 25 Leonard Zenz 1994 Koblenzer RC Rhenania M
10 14 Christopher de Mas 1994 Koblenzer RC Rhenania M
10 68 David Gaida 1993 RG Lahnstein M
10 62 Michael Marx 1993 RG Lahnstein M
10 40 Max Prka 1994 GTRV Neuwied M
10 69 Patrick Hickl 1994 RG Lahnstein M
10 66 Marcel Hilgers 1994 RG Lahnstein M
10 39 Matthias Gröber 1993 GTRV Neuwied M

11 103 Jana Tippmann 1993 RG Lahnstein W
11 102 Merle Beyer 1993 RG Lahnstein W

12 42 Martina Lotter 1987 GTRV Neuwied W



13 84 Michael Münch 1971 RG Lahnstein M
13 22 Jens  Reimann 1978 Creuznacher RV 1876 M
13 65 Maximilian Kordon 1992 RG Lahnstein M
13 98 Christoph Stibbe 1985 RG Lahnstein M
13 60 Frederic Schüler 1990 GTRV Neuwied M
13 55 Alexander Eslam 1992 GTRV Neuwied M

14 61 Martina Lotter 1987 GTRV Neuwied W
14 39 Matthias Gröber 1993 GTRV Neuwied M
14 57 Bettina Grzembke 1967 GTRV Neuwied W
14 49 Frederic Schüler 1990 GTRV Neuwied M
14 105 Rudi Renner RG Lahnstein M
14 106 Leo Lauf RG Lahnstein M
14 107 Frida Flitz RG Lahnstein W
14 108 Steffi Sprinterin RG Lahnstein W


